
UCHWAŁA NR XIX/117/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 12, pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz 
art. 37 ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala co następuje: 
§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zwarcia 

umowy dzierżawy na czas oznaczony 3 lat części nieruchomości gruntowej 
(8 m2) opisanej w ewidencji gruntów jako działka nr 2744/59 o powierzchni 
całkowitej 0,2158 ha, położonej w Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a, 
stanowiącej własność Powiatu Mikołowskiego, dla której Sąd Rejonowy 
w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr  KA1M/00064310/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE3708A1-D2EC-4FA5-B456-A391D08418B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/117/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


